

4 soverom Leilighet til salgs i Pravia, Asturias

235.000€



Indiana leilighet

Dette er et vakkert eksempel på husene i Indiana-stil i Asturias-regionen. Denne bygningen er delt inn i tre separate luksusleiligheter. Vi selger leiligheten i første etasje (pluss loftet over) på venstre side av bygningen, som ligger i en opphøyet posisjon og har nydelig havutsikt fra den lille balkongen. Eiendommen ligger kun 2,5 km fra strendene og kun 8 minutters kjøretur fra flyplassen. Denne eiendommen er i utmerket stand hele veien og kommer fullt møblert med antikke møbler av høy kvalitet.

Inngangen til leiligheten er via inngangsdøren til bygget og du ser et stort resepsjonsområde og brede feiende trapper, som er enkle å navigere, opp til første etasje hvor du har inngangsdøren inn til leiligheten. Denne imponerende boligen har 4m høye tak og tregulv overalt med store vinduer og et sørvendt galleri som slipper inn mye lys. Det er fire store doble soverom, pluss romslig stue og spisestue med gallerivinduer. Ved siden av dette er det fullt utstyrt kjøkken og i enden av korridoren som deler rommene, er det to separate bad. Den ene med dusj, den andre med et lite badekar.

Eiendommen ble fullstendig restaurert i 2000 med respekt for den opprinnelige stilen. Den har PVC, vipp-og-snu doble vinduer og sentralvarme som bruker diesel. Tanken for dette er på loftet sammen med kjelen for oppvarming og varmtvann. Loftet er tilgjengelig via en annen trapp og har sin egen dør i full høyde. Plassen er ren og i utmerket stand med et ulastelig tregulv og et vindu for å slippe inn litt lys. Denne plassen kan gjøres om til ytterligere boliger.

Leiligheten ligger i den fantastiske landsbyen Somao i Pravias råd, og i 2020 besøkte kong Felipe og dronning Letizia av Spania byen for å dele ut Asturias Exemplary Town of Asturias Award for å ha visst hvordan man kan opprettholde rikdommen til Indiana og landlige arv gjennom nære bånd av nabolagsamarbeid i et eksemplarisk engasjement for

 4 soverom

 2 bad

 232m² Bygg størrelse